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REF. ALI49677

490 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet
Excellent takvåning med 3 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03003

3
Sovrum  

2
Badrum  

150m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
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ÖVERBLICK

Ljus takvåning med 3 sovrum med havsutsikt, terrass och
2 hemmakontor, i den populära stadsdelen Ensanche
Diputación i Alicante.

Renoverad takvåning med 3 sovrum som ligger på 9:e våningen och erbjuder
fantastisk havsutsikt och rikligt med naturligt ljus som strömmar genom fönster från
golv till tak.

Den minimalistiska renoveringen utstrålar sofistikering och skapar en lugn oas i den
livliga stadskärnan. Det hörnformade vardagsrummet/matsalen inbjuder till
kreativitet i layoutdesign och ger en glimt av Santa Barbara-slottet. Gå in på
terrassen, den perfekta platsen att varva ner med ett glas vin och njuta av den
fantastiska havsutsikten. Det största sovrummet har havsutsikt och tillgång till
badrummet. Det finns ett andra badrum för det tredje sovrummet, som också
innehåller en inbyggd garderob.

Upplev lyxen med två dedikerade hemmakontor, sömlöst integrerade i
takvåningslayouten. Oavsett om du arbetar på distans eller utövar personliga projekt,
ger dessa utrymmen produktivitet i bekvämligheten av ditt eget hem.

Inbäddat i den charmiga stadsdelen Ensanche Diputación, väntar Plaza Galicia, en
dold pärla med ett lugnt torg fyllt med inbjudande restauranger och barer, perfekt
för avkopplande frukostar och avkopplande eftermiddagar. Detta läge bredvid
Canalejas-parken och yachthamnen erbjuder fridfulla grönområden och utsikt över
vattnet. Med stormarknader och köpcentret Maisonnave inom gångavstånd finns alla
bekvämligheter till hands i denna livliga stadsdel.

Beläget i hjärtat av Alicantes stadskärna, med fascinerande utsikt över Medelhavet
och en lugn stadsmiljö, erbjuder denna fastighet den perfekta balansen mellan lyx,
bekvämlighet och lugn.

Kontakta oss för att boka en visning idag.

lucasfox.se/go/ali49677

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Hiss, Naturligt ljus, Renoverad,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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